
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

6

6

6

10

10

10

10

10

10

(B)
Gionangeli Giacomo
Vitali Giacomo

(B)
Brunetti Paolo
Gatti Marco

(A)
Baldelli Giuliano
Moscati Michele

(C)
Gianangeli Alberto
Mancini Enrico

(D)
Lignani Marcello
Zampieri Alessandro

(E)
Ercolanelli Antonello
Nardi Simone

(C)
Bernasconi Nicola
Pennoni Stefano

(B)
Costanzi Christian
Giovannoni Luca

(B)
Pierucci Paolo
Moscatelli Andrea

(A)
Lepri Cristiano
Lepri Michele

(E)
Bondi Endrio bruno
Occhini Gianni

(D)
Clementi Diego
Nardelli Christian

(A)
Benedetti Raimondo
Marinangeli Roberto

(A)
Bissichini Michele
Valentini Alessandro

(A)
Duro Nico
Rossi Marco

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D. (Maver)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D. (Maver)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

1

1

1

2

2

3½

3½

3½

3½

4

4

4

4

4

4

1,670

1,610

690

540

100

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Corbara casa scaricata
Data 24-04-2022
Società Organizzatrice Pro Fish Il Ritrovo

Manifestazione Interprovinciale Coppie Feeder 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica di giornata per COPPIE

Orario

20:47:42

Direttore di Gara

Zullo Riccardo

Giudice di Gara

Brunelli Cristiano



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(E)
Bondi Endrio bruno
Occhini Gianni

(D)
Lignani Marcello
Zampieri Alessandro

(A)
Bissichini Michele
Valentini Alessandro

(D)
Clementi Diego
Nardelli Christian

(B)
Gionangeli Giacomo
Vitali Giacomo

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

0

100

0

0

1,670

4

2

4

4

1

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Corbara casa scaricataDel: 24-04-2022

Società Organizzatrice: Pro Fish Il Ritrovo

Manifestazione: Interprovinciale Coppie Feeder 2022

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

FIPSAS 

Orario

20:53:51

Direttore di Gara
Zullo Riccardo

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(B)
Costanzi Christian
Giovannoni Luca

(C)
Bernasconi Nicola
Pennoni Stefano

(E)
Ercolanelli Antonello
Nardi Simone

(B)
Pierucci Paolo
Moscatelli Andrea

(B)
Brunetti Paolo
Gatti Marco

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

0

0

0

0

1,610

3.5

3.5

3.5

3.5

1

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Corbara casa scaricataDel: 24-04-2022

Società Organizzatrice: Pro Fish Il Ritrovo

Manifestazione: Interprovinciale Coppie Feeder 2022

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

FIPSAS 

Orario

20:53:51

Direttore di Gara
Zullo Riccardo

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(C)
Gianangeli Alberto
Mancini Enrico

(A)
Baldelli Giuliano
Moscati Michele

(A)
Benedetti Raimondo
Marinangeli Roberto

(A)
Lepri Cristiano
Lepri Michele

(A)
Duro Nico
Rossi Marco

Quintana San Marco A.S.D.

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

540

690

0

0

0

2

1

4

4

4

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Corbara casa scaricataDel: 24-04-2022

Società Organizzatrice: Pro Fish Il Ritrovo

Manifestazione: Interprovinciale Coppie Feeder 2022

Organizzazione: Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore C Zona A

FIPSAS 

Orario

20:53:51

Direttore di Gara
Zullo Riccardo

Giudice di Gara
Brunelli Cristiano

Motivo Retrocessioni


